共 有 資 産 代 表 者 指 定 届

  年  月  日

亘 理 町 長 殿

                 届出人 住所

フリガナ

氏名

                     TEL     （   ）

 共有資産にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く。）及び還付に関する書類を受領する代表者

として、下記のとおり指定しましたので届け出ます。

旧代表者

住所

フリガナ

氏名                    電話番号

新代表者

住所

フリガナ

氏名                  電話番号

共有者

住 所
フリガナ

氏 名 電話番号

＜注意＞

１． 代表者は、構成員が同一の共有資産に関して管理することになります（例えば、土地部分はＡ

  さんが、家屋部分を Bさんが、というようにそれぞれ別の方が納める設定はできません。）

２． 代表者が設定されますと、納付書や明細書、返金に関する書類の発送等については代表者に対

  して行われます。

◎ 下の欄には記入しないで下さい。

処理年月日 担当者 共有コード 代表者個人コード 備 考

     年

     月

     日